
Determinazione Dirigenziale n° 1534/2022 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
DI AREA VASTA

Proposta n° 1111/2022

OGGETTO: UTILIZZO SPAZIO INSERITO NEL PARCHEGGIO CRYSTAL A BRESCIA
PER AUTO DI SERVIZIO. IMPEGNO PER ABBONAMENTO ANNO 2022/2023. SMART CIG
ZB63793C49. 

IL DIRETTORE
(Dott. Fabio De Marco)

 

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 49 del 09/12/2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2022/2024;
la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 50 del 09/12/2021 di approvazione del Bilancio di
Previsione 2022/2024 e successive variazioni;
il Decreto del Presidente della Provincia n. 54 del 16/03/2022 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022/2024 e s.m.i.;
il decreto del Presidente della Provincia n. 211 del 13/10/2020 di ridefinizione dell’incarico in
funzioni dirigenziali al Dott. Fabio De Marco con l’affidamento al medesimo della Direzione
dell’Area dei Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di
Committenza di Area Vasta, del Settore della Innovazione e dei Servizi ai Comuni e della
Direzione Amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza, a decorrere dal 14 ottobre 2020 e
fino alla scadenza del mandato;

Dato atto che il Dirigente del Settore della Stazione Appaltante CUC di Area Vasta dott. Fabio De
Marco è assente per congedo ordinario ed è sostituito dalla Dott.ssa Simona Zambelli, Dirigente del
Settore della Programmazione e dei Servizi Finanziari;

Verificato il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente della
Provincia n. 95 del 16/05/2022;

Verificata la coerenza del presente provvedimento con il contenuto dell'Obiettivo operativo OBO.09
“Gestione del patrimonio provinciale” del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di
Committenza di Area Vasta – SER.09.011 “Gestione delle Risorse Patrimoniali - Contratti passivi in
essere” del Piano Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022/2024; 

Premesso che il Settore Lavoro, Formazione e Pubblica Istruzione con sede in Via Cefalonia, 50, ha
in dotazione attualmente un’automobile di servizio, marca FIAT modello Panda targa EX434TY, che
viene rimessata, con abbonamento annuale, nel Parcheggio Crystal in Via Aldo Moro n. 17 gestito
dalla Società Brescia Mobilità S.p.A. con sede in Brescia Via Magnolini, 3 – C.F.02246660985;

N.1534/2022

Documento firmato digitalmente



Considerato che l’abbonamento scadrà in data 31/08/2022 e pertanto sarà necessario provvedere al
suo rinnovo per il periodo 1/09/2022 – 31/08/2023; 

Vista la conferma da parte del settore, ricevuta via mail ed acquisita al P.G. n. 157986/2022 del
29/08/2022, al rinnovo dell’abbonamento sopracitato;

Ritenuto di procedere all’impegno della somma di € 700,00 a favore di Brescia Mobilità S.p.A. per
l’abbonamento annuale dell’auto di servizio sopra descritta;

Evidenziato che il Codice Identificativo Gara Smart CIG è il seguente: ZB63793C49;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 Legge 241/90, è il Geom. Giuliano
Tarletti del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta/Ufficio
Razionalizzazione della Spesa e Gestione Amministrativa del Patrimonio;

Richiamato l’art. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il parere di regolarità amministrativa espresso relativamente al presente atto ai sensi dell’art. 147
bis del Decreto Legislativo 18 agosto n. 267;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 700,00, per il rinnovo dell’abbonamento annuale per il
rimessaggio nel Parcheggio Crystal in Via Aldo Moro n. 17 dell’automobile di servizio, marca
FIAT modello Panda targa EX434TY, attualmente in dotazione al Settore Lavoro, Formazione e
Pubblica Istruzione, a favore di BRESCIA MOBILITA’ S.P.A. con sede in Brescia Via
Magnolini, 3 - C.F.02246660985, del Bilancio in corso come segue:

1.

 
ANNO IMPORTO CAPITOLO PEG CDC FP
2022 € 700,00 1000282 SER.09.011 PER05000 C0307010

 
di dare atto che il Codice Identificativo Gara Smart CIG è il seguente: ZB63793C49;2.
di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 Legge 241/90, è il Geom.
Giuliano Tarletti del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area
Vasta/Ufficio Razionalizzazione della Spesa e Gestione Amministrativa del Patrimonio.

3.

 

 

Brescia, lì 30-08-2022 Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

N.1534/2022

Documento firmato digitalmente


